OFÍCIO PRESIDENTE nº 23/2013
São Roque, 24 de janeiro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em atenção ao Ofício Vereador nº 167/2013, de autoria de Vossa Excelência, temos a informar que esta Presidência, em reunião realizada em 17/01/2013, com a presença de todos os vereadores, restou deliberado pela não instalação do referido terminal de caixa eletrônico nas dependências da Câmara Municipal.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Vereador da Câmara Municipal de

SÃO ROQUE - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2013 - 08:30:08 00581/2013
/mabc